
ZARZĄDZENIE NR VIII/262/2021 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                          

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w dyscyplinie piłka nożna                                                   

na terenie Gminy Baranów w 2021 roku. 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego                    

i o wolontariacie ( Dz.U. z  2020r. poz. 1057, ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w dyscyplinie piłka nożna na terenie Gminy Baranów                  

w 2021 r. 

2. Treść ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. 

Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert podaje się do wiadomości w:  Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Baranów. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Baranów. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Baranów 
/-/ 

Mirosław Roman Grzelak 
  



Załącznik do Zarządzenia Nr  /262/2021 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

 

Ogłoszenie o wynikach 

 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu w dyscyplinie piłka nożna na terenie Gminy Baranów w 2021 roku. 

 

 

Wójt Gminy Baranów informuje, że w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych                   

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w dyscyplinie piłka nożna na terenie Gminy 

Baranów w 2021 roku. Została złożona 1 oferta – Uczniowskiego Klubu Sportowego „ Laskowia”                   

w Baranowie. Klubowi została przyznana dotacja w kwocie 10 000,00 zł  (dziesięć tysięcy złotych). 


